
JFF YOG DAB TSI?
JFF cov neeg ua hauj lwm yuav txhawb

pab cov pejxeem thiab tej koog 
zej zog los ntawm  zej zos kev koom 
tes tej chaw lis hauj lwm uas nyob 
thoob plaws hauv Dane County.

JFF UA DAB TSI?
• Peb mloog kom nkag siab txog yam uas tab   
 tom tshwm sim rau koj thiab tawm tswv   
 yim txog lub hom phiaj uas yuav pab  tshwj   
 xeeb rau koj.
•  Peb txheeb xyuas thiab muab koj txuas mus   
 rau kev pab cuam los sis cov chaw pab   
 cuam uas luag yeej muaj lawm. Peb  pab   
 txhawb los ntawm tej hauvkev yuav taug   
 mus los sis tej kev pab cuam uas yuav muab  
 koj txuas kom tau nrog. 

ZEJ ZOS KEV PAB CUAM TSHWJ XEEB 
Zej zos tej kev pab uas muaj ntawd feem 

ntau yuav saib raws li thaj chaw uas koj nyob 
saib nws muaj li cas. JFF yuav pab kom koj nkag 

siab txog yam kev pab twg uas tseem qhib 
kev pab txais sawvdaw.

 • Qhia txog tej kev pab cuam tswm tsa 
 awm los ntawd tej koog  zej zos

  •  Tau kev txhawb nqa los ntawm cov koom
   hawm pab neeg ib ncig hauv zej zos

ZEJ ZOS KEV KOOM TES TEJ KEV PAB CUAM

YOG XAV PAUB NTAU NTXIV
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SIB KOOM DAG ZOG PAB
COV TSEV NEEG



COV CHAW LIS HAUJ LWM 
NYOB IB NCIG DANE

KUV YUAV TAU TXAIS KEV PAB TAU LI CAS?
Txawm tias yuav xav tau kev pab  rau koj tus kheej los 

sis lwm tus neeg twg,  nug mus rau JFF lub chaw lis hauj 
lwm uas nyob ze koj tshaj plaws.

Muaj lus nug:
Michael Bruce • Bruce.Michael@danecounty.gov • 608.335.7817

Erica McNeil • McNeal.Erica@danecounty.gov • 608.225.9046
818 W BADGER RD, MADISON, 53713

DEFOREST
Kristel Tatus � Tatus.Kristel@danecounty.gov
608-846-9603 • 505 N MAIN ST, DEFOREST, 53523

MAZOMANIE 
Karen Ciccarelli (SPANISH)
Ciccarelli.Karen@danecounty.gov
608-795-2103 • 314 ANNE ST, MAZOMANIE, 53560

MONONA/MCFARLAND/COTTAGE GROVE
Lucero Torres-Manzanares  (SPANISH)
Torres.Lucero@danecounty.gov
608-733-8163 • 4688 COTTAGE GROVE RD, 53716 

MIDDLETON / CROSS PLAINS  
Sarah Shatz (SPANISH)  • Shatz.Sarah@danecounty.gov
608-225-9872 • 1201 MCKENNA BLVD, MADISON, 53719

MT. HOREB
Karen Ciccarelli (SPANISH)
Ciccarelli.Karen@danecounty.gov
608-437-6115 • 102 E LINCOLN ST, MT HOREB, 53572 

OREGON / BELLEVILLE 
Ryan Estrella (SPANISH) • Estrella.Ryan@danecounty.gov
608-225-9871 • 101 ALPINE PKWY, OREGON, WI 53575

STOUGHTON / CAMBRIDGE / DEERFIELD                                        
Sandy Harter • Harter.Sandy@danecounty.gov
608-873-2180 • 343 EAST MAIN ST, STOUGHTON, 53589

SUN PRAIRIE / MARSHALL   
Janelle Vreugdenhil
Vreugdenhil.Janlelle@danecounty.gov
608-825-3225 •  P.O. BOX 965
1632 W. MAIN ST #150, SUN PRAIRIE,  53590

VERONA AREA SCHOOL DISTRICT                 
Lisa Hemauer • Hemauer.Lisa@danecounty.gov
608-575-1064
Ryan Estrella (SPANISH) • Estrella.Ryan@danecounty.gov
608-225-9871
1200 EAST VERONA AVE, VERONA, 53593

WAUNAKEE / DANE
Kristel Tatus � Tatus.Kristel@danecounty.gov
608-849-2016 • TBD
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ALLIED DRIVE                
Maureen Murphy • Murphy.Maureen@danecounty.gov   
608-332-4692  2225 ALLIED DRIVE #2, 53711

BADGER ROAD                    
Liliana Loera-Rivera (SPANISH) 

Loera.Liliana@danecounty.gov
608-622-1193  • 818 W. BADGER RD, 53713

LEOPOLD-POST RD          
Jannet Arenas Pineda (SPANISH) 

Arenas.Jannet@danecounty.gov
608-338-2396  • 3301 LEOPOLD WAY #112, 53713

NORTHEAST MADISON
Emily Gebheim  (SPANISH) 
Gebheim.Emily@danecounty.gov
608-512-9200 • 4688 COTTAGE GROVE RD, 53716

NORTHSIDE / TRUAX
Bridget Rogers • Rogers.Bridget@danecounty.gov
608-225-9870 • 9 STRAUBEL CT #404, 53704   

NORTHSIDE
Xee Lee (HMONG) • Lee.Xee@danecounty.gov
608-575-4470 • 9 STRAUBEL CT #404, 53704     

SOUTHEAST MADISON
Laurie Meulemans (SPANISH) 

Meulemans.Laurie@danecounty.gov
608-575-6149 • 217 DEER VALLEY RD #2, 53713

SOUTHWEST MADISON    
Eric Alvin • Alvin.Eric@danecounty.gov
608-516-6014 • 5802 RAYMOND RD #1, 53711

WEXFORD RIDGE
Lisa Hemauer • Hemauer.Lisa@danecounty.gov
608-575-1064 • 7011 FLOWER LANE # A, 53717


